
 

 

 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 

via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it 
  www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 282 DEL 15.11.2019 

 

OGGETTO: SCORRIMENTO GRADUATORIA E AGGIORNAMENTO ELENCHI ART. 10 DEL BANDO “VOUCHER 

DIGITALI I4.0 - ANNO 2018” PROGETTO PID – CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: I28F17000010005  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

con i poteri di cui al D. Lgs n. 165/2001, all'art. 35 dello Statuto e all'art. 16 del Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi;  

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 78 del 29/07/2019 concernente la nomina del Segretario 

Generale; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta n. 93 del 01/10/2018 con la quale si è proceduto all’approvazione 

del bando “Voucher digitali I4.0 annualità 2018” Misura B nell’ambito del progetto PID e la successiva 

integrazione di dotazione finanziaria adottata con Deliberazione di Giunta n. 102 del 06/12/2018; 

RICHIAMATA la Determinazione del Segretario Generale n. 10 del 11/01/19, successivamente integrata con 

la Determinazione n. 21 del 25/01/19, con cui si è proceduto alla pubblicazione degli elenchi di cui all’art. 

10 del BANDO “VOUCHER DIGITALI I 4.0 ANNO 2018 - PROGETTO PID”, relativi alle domande pervenute in 

ordine cronologico, alle ammesse e finanziabili, alle domande non ammesse per mancato superamento 

dell’istruttoria formale e/o tecnica e alle domande non ammesse per esaurimento delle risorse finanziarie;  

CONSIDERATO che, con Deliberazione N. 87 del 10/09/2019, la Giunta ha disposto di utilizzare le risorse 

economie relative al Bando Voucher Digitali I4.0 Anno 2018 resesi disponibili a seguito di mancata 

rendicontazione e di riduzione dell’investimento, pari a € 61.046 (sessantunomilazeroquarantasei), per 

finanziare le domande non ammesse per esaurimento delle risorse economiche; 

PRESO ATTO che, è stato avviato l’iter istruttorio, in ordine cronologico, per le imprese presenti nell’elenco 

non finanziabili per esaurimento delle risorse economiche del bando “Voucher digitali I4.0 annualità 2018” 

di cui alla richiamata Determinazione n. 21 del 25/01/2019; 

TENUTO CONTO, altresì, che ai sensi dell’art. 10 del Bando, la Camera di Commercio provvederà a 

comunicare, tramite Determinazione dirigenziale pubblicata sul sito istituzionale dell’ente, l’esito 

dell’istruttoria; 

RITENUTO NECESSARIO provvedere alla pubblicazione degli elenchi aggiornati di cui al citato art. 10 del 

BANDO “VOUCHER DIGITALI I4.0 ANNO 2018 - PROGETTO PID” relativi alle domande ammesse (allegato 2) 

alle domande non ammesse (Allegato 3) e alle domande non finanziabili per esaurimento delle risorse a 

disposizione; 

RITENUTO NECESSARIO stabilire che tutte le spese relative al progetto devono essere sostenute a partire 

dalla data di presentazione della domanda fino a 90 giorni dalla presente determinazione; 

RITENUTO NECESSARIO, altresì, stabilire che entro 90 giorni dalla presente determinazione dovrà essere 

presentata opportuna rendicontazione così come previsto dall’art. 14 del Bando; 

CONSIDERATO che il bando in parola è stato adottato in regime di aiuto compatibile in attuazione del 

Regolamento dell’Unione italiana delle Camere di commercio per la concessione di aiuti alle PMI per 

interventi in tema di digitalizzazione (Aiuto di Stato SA.49447);  



 

 

 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 

via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it 
  www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

CONSIDERATO che, per la liquidazione dell’intera dotazione economica di cui al bando 2019, dovranno 

essere utilizzate le risorse da imputare al conto 330001 "Iniziative di informazione e promozione 

economica" del Bilancio Preventivo 2019, programma 01100519,come da prenotazione di spesa n. 483; 

VISTO il DPR 2/11/2005 n. 254 recante il “Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 

finanziaria delle Camere di Commercio”;  

VISTA la Deliberazione di Consiglio n.5 del 14/01/2019 concernente l’approvazione del Bilancio Preventivo 

2019 e il successivo aggiornamento approvato dal Consiglio con deliberazione n. 26 del 10/09/2019; 

VISTA la Deliberazione di Giunta n. 93 del 01/10/2018 con la quale sono state affidate all’Azienda Speciale 

Ce.S.An. le attività di supporto alla gestione tecnico-amministrativa del bando “Voucher digitali I4.0 

annualità 2018” nell’ambito del progetto PID; 

DATO ATTO dell’Istruttoria eseguita dall'Azienda speciale Ce.S.An., come risulta dal foglio istruttorio agli 

atti d’ufficio; 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico del bilancio camerale in 

quanto trattasi di utilizzo di somme già impegnate.  

 

DETERMINA 

 

1. di considerare la narrativa di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. di aggiornare gli elenchi delle domande ammesse (Allegato 2), delle domande non ammesse 

(Allegato 3) e delle domande non finanziabili per esaurimento delle risorse finanziarie; 

3. di provvedere alla pubblicazione degli elenchi aggiornati sul sito istituzionale dell’Ente; 

4. di fissare, come data ultima, per sostenere le spese del progetto e rendicontare le stesse il 13 

febbraio 2020;  

5. di prevedere che la pubblicazione del presente atto vale, altresì, come comunicazione ai diretti 

interessati. 

 

 

Visto per la regolarità contabile 
Il Responsabile del Servizio Finanziario Rendicontazione e Programmazione 

(dott. Luigi Di Pietro)   

Firma digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D. Lgs. 82/2005 

 

Il SEGRETARIO GENERALE 

(dott.ssa Lorella Palladino) 
Firma digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D. Lgs. 82/2005 

 

 



 
 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – 
Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

Allegato 2 - Elenco domande ammesse "Bando voucher digitali I4.0 - anno 2018" 

  Ragione Sociale Sede legale P.IVA Investimento 
previsto 

Investimento 
ammissibile 

Agevolazione 
concedibile (75% per 
consulenza – 60% per 

formazione - max 5.000) 

Agevolazione 
 concessa 

1 DUETTO SRL Deliceto 02332570718 € 6.700,00 € 6.700,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

2 WEBBIN Manfredonia 03102250713 € 6.800,00 € 6.800,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

3 OFFICINE FABBRI SNC DI ANTONIO ED 
ANDREA FABBRI 

Foggia 01835240712 € 6.700,00 € 6.700,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

4 SALE IN ZUCCA SRL Foggia 03983280714 € 7.000,00 € 7.000,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

5 SOC. COOP. AGR. L'ORO DEI GRIFONI ARL  Ascoli Satriano 04164450712 € 6.700,00 € 6.700,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

6 CASERTA STEFANIA MARIA AMELIA Foggia 03305880712 € 6.670,00 € 6.670,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

7 CLASS SRL Foggia 02254980713 € 6.700,00 € 6.700,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

8 AGRISUD FARMACIA AGRICOLA Foggia   03426190710 € 6.500,00 € 6.500,00 4.875,00 € 4.875,00 € 

9 GIANNI ROTICE SRL  Manfredonia 03789550716 € 6.800,00 € 6.800,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

10 EUROAMBIENTE Manfredonia 02113380717 € 6.800,00 € 6.800,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

11 D.G. EXCLUSIVE EVENTS DI DI GIULIO 
EUGENIA 

Foggia 03978000713 € 6.800,00 € 6.800,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

12 SO.ME.P.S. SAS Lucera 01669840710 € 6.700,00 € 6.700,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

13 IL PRINCIPE SRL Foggia 03323810717 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 2.880,00 € 
2.296,00 € 

14 AUGELLI MARMI SRL Apricena 00450430715 € 7.000,00 € 7.000,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

15 PODERE SERRAGLIO SRL San Severo 03191170715 € 6.500,00 € 6.500,00 4.875,00 € 4.875,00 € 

16 MASCIOCCO MARIA CONCETTA Foggia 03020900712 € 6.466,00 € 6.466,00 € 4.849,50 4.849,50 € 
4.500,00 € 

17 CENTRO DI ASSISTENZA TECNICA 
CONFCOMMERCIO SOCIETA’ CONSORTILE 

Foggia 03054750710 € 7.000,00 € 7.000,00 5.000,00 € 5.000,00 € 



 
 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – 
Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

A R.L.  

18 CIUFFREDA MATTEO Foggia 00320000714 € 6.700,00 € 6.700,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

19 CORNICI PAGLIA TRADE S.R.L. Foggia 03937880718 € 7.000,00 € 7.000,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

20 SOC. COOP. AGR. TRE F A R.L. Foggia 03501210714 € 7.000,00 € 7.000,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

21 *INTEGRA SOC COOP Foggia 03161510718 € 7.000,00 € 7.000,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

22 *CAPITAN HOUSE SRLS  Foggia 04150400713 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

23 *CARUSILLO ALESSANDRA Lucera 01992260719 € 6.670,00 € 6.670,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

24 SCHIAVONE FILIPPO Lucera 03385230713 € 6.670,00 € 6.670,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

25 CASA DI CURA BRODETTI Foggia 00419680715 € 7.000,00 € 7.000,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

26 LI BERGOLIS PNEUMATICI Manfredonia 03758110716 € 5.400,00 € 5.400,00 4.050,00 € 4.050,00 € 

27 *AGRICOLA DON MATTEO SRL Orta Nova 04107410716  € 6.667,00 € 6.667,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

28 OLISERVICE SAS Cerignola 01924160714 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

29 *CED SAS Cerignola 03199440714 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

30 OASI DI TROIANO FILOMENA & C. S.A.S Vieste 00465930717 € 6.667,00 € 3.000,00 2.250,00 € 2.250,00 € 

31 BETONCIFALDI SRL Cerignola 02026200713 € 5.000,00 € 5.000,00 3.750,00 € 3.750,00 € 

32 ALFAGRAFIC FABIO Foggia 03439040712 € 6.670,00 € 6.670,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

33 FORTAREZZA S.R.L.S Cerignola 04169590710 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

34 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE MA.MA DI 
MASTROSERIO LUCIA ANNA 

Cerignola 03797640715 € 6.800,00 € 6.800,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

35 *CTS SOCCER VILLAGE SRL Lucera 03689920712 € 6.800,00 € 6.800,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

36 PROODOS SRL Foggia 04172330716 € 6.700,00 € 6.700,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

37 TRADIZIONEVOLUZIONE DI IACULLI 
GIANFRANCO 

Cerignola 03480140718 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

38 SNC EXOTIC Cerignola 02053780710 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

39 CENTRO FERRAMENTA LUIGIOTTO DI Mattinata 01516580717 € 4.250,00 € 4.250,00 3.187,50 € 3.187,50 € 



 
 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – 
Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

LAPOMARDA A. E F. & C. SAS 

40 FIANANESE MICHELE Manfredonia 03301880716 € 5.200,00 € 5.200,00 3.900,00 € 3.900,00 € 

41 *RINALDI GRAZIANO Manfredonia 04011730712 € 5.150,00 € 5.150,00 3.862,50 € 3.862,50 € 

42 SGM CLIMA SRLS AIR 
EVOLUTIONSANTORO GIAMMARCO 

Foggia 03910030711 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

43 LIDO NETTUNO DI PATANO S.R.L.  Foggia 03756010710 € 6.400,00 € 6.400,00 4.800,00 € 4.800,00 € 

44 *ARBROKERCAR Cerignola 04114930714 € 6.800,00 € 6.800,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

45 CIA' T STUDIO SRL Foggia 03446650719 € 6.500,00 € 6.000,00 4.500,00 € 4.500,00 € 

46 *ABITARE SRL Cerignola 03520250717 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

47 DIVISIONE COLLAUDO SRL Sannnicandro 
Garganico 

 03933690715 € 6.500,00 € 6.500,00 4.875,00 € € + 250 € 
premio legalità 

5.000,00 € 

48 ALBANESE FERNANDO Manfredonia 03733550713 € 2.800,00 € 2.800,00 2.100,00 € 2.100,00 € 

49 *NUOVA EDILIZIA DI SALVEMINI 
GIOVANNI  

Manfredonia 03183250715 € 2.500,00 € 2.500,00 1.875,00 € 1.875,00 € 

50 VINICOLA MANZULLI SNC Cerignola 01780570717 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

51 *LO RISO DANIELE Manfredonia 03945230716 € 3.000,00 € 3.000,00 2.250,00 € 2.250,00 € 

52 *LOGISTIC SERVICE Cerignola 04056160718 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

53 *APE Manfredonia 03288990710 € 6.800,00 € 6.800,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

54 *STAC Foggia 03216770713 € 6.750,00 € 6.750,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

55 INGEGNERIA FUTURA ENERGIA S.R.L. Foggia 03977520711 € 6.250,00 € 6.250,00 4.687,50 € 4.687,50 € 

56 AGRIFRATTA AGRICOLTURA SRL Casalvecchio 
di Puglia 

03655710717 € 6.250,00 € 6.250,00 4.687,50 € 4.687,50 € 

57 *SPEDICATO RIPALTA Cerignola 03436260719 € 6.800,00 € 6.800,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

58 SAIS S.R.L. San Severo 00589890714 € 6.250,00 € 6.250,00 4.687,50 € 4.687,50 € 

59 SOCIAL START APULIA SRL IMPRESA 
SOCIALE 

San Severo 04188750717 € 6.250,00 € 6.250,00 4.687,50 € 4.687,50 € 



 
 

Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – 
Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

60 OLEIFICIO SANTA LUCIA S.A.S. Lucera 02368220717 € 6.700,00 € 6.700,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

61 ELETTROLAMP S.R.L. San Severo 01905390710 € 6.250,00 € 6.250,00 4.687,50 € 4.687,50 € 

62 ATELIERBES S.R.L. Stornara 03797530718 € 4.000,00 € 4.000,00 3.000,00 € 3.000,00 € 

63 CO SERVICE SRLS Foggia 04077250712 € 7.500,00 € 5.000 formazione 
€ 2.500 consulenza 

€ 3.000 formazione 
€ 1.875 consulenza 

4.875,00 € 

64 D'AMICIS EGIDIA Serracapriola 01150100715 € 6.700,00 € 6.700,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

65 PERSEUS DI DE TROIA VINCENZO 
ANTONIO 

Foggia 06459100480 € 6.000,00 € 6.000,00 4.500,00 € 4.500,00 € 

66 SWEET LAB DI ALTAMURA OMBRETTA Foggia 03952910713 € 7.000,00 € 7.000,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

67 CANTINA SOCIALE SAN SEVERO - 
SOCIETA' COOPERATIVA 

San Severo 00131710717 € 7.000,00 € 7.000,00 5.000,00 € 5.000,00 € 

68 TRINACRIA SOC. COOPERATIVA Foggia 03963790716 € 6.650,00 € 6.650,00 € 4.987,50 € 4.987,50 

69 INTUIZIONI CREATIVE S.A.S. San Severo 03795350713 € 6.600,00 € 6.600,00 € 4.950,00 € 4.950,00 

70 RICCO ANTONIO PASQUALE Foggia 02074110715 € 6.650,00 € 6.650,00 € 4.987,50 € 4.987,50 

71 CONTILLO CRISTIANO Foggia 04167160714 € 8.300,00 € 8.300,00 € 4.980,00 formazione € 4.980,00 

72 EDILTERMICA DI NOVIELO MARCELLO  Foggia 03538300710 € 8.300,00 € 8.300,00 € 4.980,00 formazione € 971,21 

*Determinazione del Segretario Generale n. 225 del 05.09.2019 – Revoca contributi bando voucher digitali I4.0 anno 2018 



 
 

 
Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  
www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

Allegato 3 - Elenco non ammesse "Bando voucher digitali I4.0 - anno 2018"  

  Ragione Sociale Sede legale P.IVA Motivazione 

1 FABBRITEK di Riefolo A.S. e c. 
s.a.s. 

Foggia 03824670719  Art. 4 - ultimo comma 

2 NONNO VITTORIO SRL San Severo 03924170719 Art. 4 - punto 3 

3 Wildratfilm Foggia 03801120712 Art. 9 - 1° punto 

4 Società Agricola de Palma sas di 
Vinci srls 

Foggia 02273400719 Rinuncia 

5 KOI s.r.l. Foggia 04152750719 Art. 6 - punto 2 

6 OLEARIA CLEMENTE Manfredonia 01855980718 Scheda 2 del bando - punto 7 

7 DI CARLO MATTEO Orta Nova 04064620711 Art. 4 ultimo comma 

8 GIULIANO ONOFRIO Cerignola 00522860717 Art. 4 - punto 3 

9 MAX SPORTING CLUB C.F.B. DI 
MASSIMO SARDONE & C. S.A.S. 

Stornara 03764640714 Art. 4 - punto 1 

10 BAIA DELLA TUFARA DI 
MAZZONE A. E CLEMENTE 

Vieste 01437790718 Art. 4 ultimo comma 

11 RL TRASPORTI SRL Foggia 03950540710 Art. 4 - punto 3 

12 TARTECH S.R.L. Lucera 04129050714 Art. 9 - 1° punto 

13 CANTINA ARIANO San Severo 04081520712 Art. 9 - 2° punto 

14 MISURLAB s.r.l. Foggia 03845360712 Art. 4 ultimo comma 

15 STAFF MITCH di Filomena Papa 
& C. s.a.s 

Foggia 03095550715 Art. 4 - punto 3 e Art. 6 punto 2 

16 AVL TEK Foggia 04127170712 Art 9 - 1° e 2° comma 

17 Agricola AGRICOLA BROTHERS 
S.R.L. 

Foggia 04011630714 Scheda 2 del bando - punto 7 

18 Team Service Società 
Cooperativa Sociale 

Manfredonia 04190440711 Art. 4 - punto 1 

19 CO.MANT s.a.s. di DRAGANO 
COSTANZO &C. 

San Giovanni 
Rotondo 

02374490718 Art. 10 – 3° comma 

20 GIORGIO RICCIUTI SNC San Severo 01957830712 Art. 10 – 3° comma 
Scheda 2 – Misura B punto 7 



 
 

 
Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia 
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  
www.fg.camcom.gov.it - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY 

 

 EUROSUD IMPIANTI Accadia 01416390712 Art. 9 – 1° punto 

 LOMBARDI GROUP SRL Carapelle 04115480719 Art. 2 – punto 1 

Elenco non finanziabili "Bando voucher digitali I4.0 - anno 2018" 

 

  Ragione Sociale Sede legale P.IVA Motivazione 

1 EDILTERMICA DI NOVIELO 
MARCELLO  

Foggia 03538300710 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

2 EDILIZIA INTISO SRL Troia 04115050710 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

3 PROGETTO MOTO S.A.S. DI 
MANESE STEFANO GUERINO & 

C.  

Foggia 03395870714 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

4 PARENTE SRL San Severo 0882332494 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

5 GIOIELLERIA KAIDARA di 
Stellardi Rosa 

Cerignola 03455460711 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

6 SPONSANO ANTONIO San Severo 03732730712 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

7 DECANTO SOC. COOP. Troia 03735560710 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

8 TECNUFFICIO SRL  Foggia 02411020718 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

9 SOCIETA' HEART COFFE’ SRLS Foggia 04203870714 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

10 ARACE LABORATORI S.R.L San Severo 03647630718 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

11 TERMOTECNICA FICELO Foggia 03670080716 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

12 FIORE ABBIGLIAMENTO SNC  Torremaggiore 01439750710 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 

13 BDP GROUP Foggia 04179330719 Non finanziabile per 
esaurimento dotazione 

economica 
 

mailto:fioreabbigliamento.snc@pec.it

	DET_2019_282_ Voucher_BandoPid 2018_Scorrimento_graduatoria
	Allegato 2 - Elenco domande ammesse-1
	Allegato 3 - Elenco domande non ammesse



